

## 2022年赣州蓉江新区政府性基金预算支出预计执行情况表

单位：万元

| 支出项目                     | 2021年决算数      | 2022年         |               |              | 2022年预计执行数比2021年决算数增减% |
|--------------------------|---------------|---------------|---------------|--------------|------------------------|
|                          |               | 人代会批准的预算数     | 2022年预计执行数    | 预计执行数占预算数%   |                        |
| <b>政府性基金预算支出合计</b>       | <b>120486</b> | <b>208000</b> | <b>208000</b> | <b>100.0</b> | <b>72.6</b>            |
| 文化旅游体育与传媒支出              |               |               | 4             |              | 净增                     |
| <b>城乡社区支出</b>            | <b>60153</b>  | <b>118520</b> | <b>120241</b> | <b>101.5</b> | <b>99.9</b>            |
| 国有土地使用权出让收入安排的支出         | 60153         | 103625        | 110835        | 107.0        | 84.3                   |
| 国有土地收益基金安排的支出            |               | 10200         | 7809          | 76.6         | 净增                     |
| 农业土地开发资金安排的支出            |               | 695           | 284           | 40.9         | 净增                     |
| 城市基础设施配套费安排的支出           |               | 4000          | 1313          | 32.8         | 净增                     |
| 污水处理费安排的支出               |               |               |               |              |                        |
| 国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 |               |               |               |              |                        |
| <b>棚户区改造专项债券收入安排的支出</b>  | <b>40000</b>  |               | <b>41825</b>  |              | <b>4.6</b>             |
| 其他棚户区改造专项债券收入安排的支出       | 40000         |               | 41825         |              | 4.6                    |
| <b>交通运输支出</b>            |               |               |               |              |                        |
| 车辆通行费安排的支出               |               |               |               |              |                        |
| 政府收费公路专项债券收入安排的支出        |               |               |               |              |                        |
| <b>其他支出</b>              | <b>15021</b>  | <b>89480</b>  | <b>38478</b>  | <b>43.0</b>  | <b>156.2</b>           |
| 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出    | 15004         | 89480         | 38215         | 42.7         | 154.7                  |
| 彩票公益金安排的支出               | 17            |               | 263           |              | 1447.1                 |
| <b>债务付息支出</b>            | <b>5265</b>   |               | <b>7412</b>   |              | <b>40.8</b>            |
| 地方政府专项债务付息支出             | 5265          |               | 7412          |              | 40.8                   |
| <b>债务发行费用支出</b>          | <b>47</b>     |               | <b>40</b>     |              | <b>-14.9</b>           |
| 地方政府专项债务发行费用支出           | 47            |               | 40            |              | -14.9                  |

## 2022年赣州蓉江新区政府性基金预算支出

### 预计执行情况表说明

2022年，赣州蓉江新区政府性基金预算支出预计执行数20.8亿元，比2021年决算数（下同）增长72.6%。主要是市区土地分成体制调整后，区级国有土地使用权出让收入增加，国有土地使用权出让收入安排的支出相应增加，同时上级下达的债券资金增加较多。

#### 一、城乡社区支出

1.国有土地使用权出让收入安排的支出（款）预计执行数增长84.3%，主要是本年度为推进南方医院、保障性住房、返迁房等重点项目建设，支出数额较大。

2.国有土地收益基金、农业土地开发资金安排的支出（款）预计执行数较上年净增，主要是2021年相关收入列入市本级预算，所以未安排相应支出。

3.城市基础设施配套费安排的支出（款）预计执行数较上年净增，主要是从城市基础设施配套费中新增安排市政基础设施维护费用。

#### 二、其他支出

4.其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出（项）预计执行数增长154.7%，主要原因是本年度专项债券较上年增加较多。

5.彩票公益金安排的支出（项）预计执行数增长1447.1%，主要原因是上级下达其他彩票公益金安排的支出较上年多。

6.其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出（项）预计执行数增长40.8%，主要是需负担的专项债规模加大，债务付息支出相应增加。